通知一：关于上报2019年采购计划的通知

校内各单位：

根据重庆市财政局要求，从2017年开始，凡是使用财政资金的采购项目应做到“应采尽采、应招尽招”，原则上没有上报采购计划的项目不再进行项目审批和采购（应急工程除外）。

为了整合采购资源，提高工作效率，节约采购成本，避免耽误工作，请各单位高度重视。请于2019年3月12日前将部门采购计划表（只上报学校集中采购项目）电子版通过OA发至招标采购中心赵曼丽。未报送的视为没有采购计划，涉及到绩效考核，请大家认真对待。联系电话：023-65626068

特此通知。

重庆城市管理职业学院招标采购中心

2019年2月26日

附一：2019年采购计划表

2019年采购计划表

申请部门：                                  申报时间：

	序号
	项目大类
	项目名称
	经费预算（万元）
	预计使用时间
	项目经办人及电话

	1
	计算机硬件类（特别是购买电脑的要早做计划）

	2
	计算机软件类（主要包括成品软件、软件开发及应用、网络信息集成等）

	3
	仪器设备类（主要包括办公自动化设备、教学仪器设备、电子电器设备、网络设备等）

	4
	专业设备及器材（主要包括电梯、锅炉、中央空调、发电设备、灯光设备、扩音设备、影像设备、监控设备、舞台灯光、机械等）

	5
	医药、医疗、康复设备及物资

	6
	工程类（主要包括工程设计、工程造价、建筑工程、环保工程、消防工程、装饰装潢、园林绿化、工程维修等）

	7
	书刊采集、印刷、广告设计、会展类

	8
	其他服务类（主要包括维修保养类服务、会议服务、物业管理服务、咨询管理服务、房屋租赁服务、科研与实验开发服务、中介服务、文化艺术创作、视频制作等）

	9
	其他未提及的类型

附二：采购标准
第十六条  学校集中采购标准

1．集中采购机构采购目录和部门集中采购目录内单次采购金额5万元及以上的项目，其中：单次采购金额1万元及以上带★的市级协议供货品目均由学校集中采购。

2．集中采购目录以外，单次采购金额达到5万元及以上的货物与服务类项目（含工程货物与服务）、10万元及以上的工程类项目。

3．单次采购金额10万元以下的工程立项后，由学校招标的维修施工单位负责实施。

4.低值易耗品、办公设备、办公家具的采购一般由学校集中采购。个别要求或情况特殊的物品在招标采购中心备案情况下可自行采购，采用公务卡结算。

第十七条 二级单位分散采购标准

除学校集中采购标准外，单次采购金额5万元以下的货物和服务类项目（含工程货物和工程服务）实行二级单位分散采购。

附件三：

二级单位招标采购绩效考核方案（调整）

    为更好地保证招标采购中心对二级单位绩效考核的公平公正性，经过招标采购中心部门会议讨论并报分管校领导，确定如下方案：

考核对象：各二级单位

考核内容：

（一）原考核指标（重城管院发〔2016〕66号）6条：
1.认真贯彻落实国家和重庆市关于政府招标采购相关政策；
2.执行学校招标采购制度；
3.按要求及时提交招标采购计划、配合做好开评标；
4.招标采购流程规范，档案资料齐全；
5.采购责任意识强，无违反廉政建设要求现象发生；
6.工作效果好，资金节约率不低于4%。

（二）根据巡视审计和“关于绩效工资考核及分配配套文件修订相关事宜的通知”等要求，考核指标调整为：

1.未提交采购计划，但有采购任务的：扣0.2分；

2.拆分项目规避学校集中采购：扣0.2分；

3.申请项目受到有效质疑：扣0.1分；

4.申请项目受到有效投诉：扣0.2分；

5.未严格执行合同：扣0.1分；

6.二级单位分散采购过程资料不齐全：扣0.2分；

7.具有以下情形得0分：拆分项目规避公开招标；违反学校采购与招投标工作纪律。

三、考核等次

根据学校绩效考核管理办法规定，考核等次分为S、A、B、C、D五个等次。

具体考核办法

考核方式：采用扣分制。部门人员根据工作情况扣分，并附扣分依据。关于考核打分的几种不好把握的情况说明：

1.申请项目很多（4个及以上），个别程序未做好，可考虑不扣分；

2.全年确实没有采购申请和计划的，也没有进行采购的，不扣分；

3.只要在采购申请里面有明确预算并经领导审批同意的，不扣分；

4.当年二级单位分散采购检查情况作为下一年的考核依据，以此类推。其他不好确定的情况，由部门会议共同商量确定。

分值构成：在扣分之后剩余的分值即为该单位最后得分。

考核结果定等次：
得1分为S；得0.8-0.9分为A；得0.6-0.7分为B；得0.4-0.5分为C；≤0.3分为D。

招标采购中心

2018年6月8日
通知二：关于统计2018年3月-2019年2月期间

二级单位分散采购项目的通知

校内各单位：

根据学校《采购与招投标管理办法》及配套文件的通知（重城管院发〔2017〕71号）要求，各二级单位分散采购应建立并保存采购档案，接受学校有关部门的监督检查。并在每年寒假后当月内将《重庆城市管理职业学院二级单位分散采购项目汇总表》报招标采购中心备案。

汇总后，招标采购中心与监察审计处将于2018年3月下旬至4月上旬（提前两天通知）对二级单位分散采购项目进行抽查，主要范围为：是否严格按照要求程序执行，过程资料或档案是否完整，采购过程是否存在违纪违规行为和质疑投诉情况，等。

检查情况作为二级单位在采购方面绩效考核的主要考核指标。

汇总表电子版请于2019年3月12日前，通过OA发至招标采购中心邹静处，纸质版由单位负责人签字和加盖部门公章后交至办公楼206室邹静或赵曼丽处。

联系电话：023-65626068

特此通知。

重庆城市管理职业学院招标采购中心

2019年2月26日

附：重庆城市管理职业学院二级单位分散采购项目汇总表

单位名称（盖章）：                      负责人：

	序号
	项目名称
	预算金额（元）
	采购时间
	成交金额（元）
	中标单位名称
	供应商联系人
	供应商电话号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12